ж*f
АДМИНИ СТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lу 0l иts Ns

О внесении изменений в пункты 2, 3
постаноыIеЕия Администрации
города Смоленска от 17.|1.202З
М З2'l6-адм (Об освобождении
самовольно занJIтых земельных

участков, демоЕтаже неправомерно

размещенных некапитальЕых
строений, сооружений и переносе
иных движимых объектов на
территории города Смоленска>

В соответствии с решением 44-й сесспи Смоленского юродского Совета
IV созым от 28.|2.2072 Jф 804 <Об угвержленrд.r ПоложениrI о поря. е
освобождения caмoBoJlbнo зalюIтьD( земельньIх yчacтKoB, демонтЕDка неправомерно

рzвмещеЕньD( некапrгаJIьIlьD( сгроений, сооружешлi и переЕос€t иньD( двlDкимьD(
объекгов на территории города Смоленска>, руководствуясь Усгавом гOрода
Смоленск4

Адмитtистрация юрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пуЕкты 2, 3 постановленttя АJтr,tинисграIцfl.I города Смоленска от
|7.1|.202З Ns З276-ад\,I <Об освобождеЕии с€IJ\{овоJIьно заЕятьD( земельньD(

гlастков, демоЕтФке Irеправомерно размещенньD( некапитЕlльньгх строенлй,
сооружений и переносе иЕьIх двюкимьгх объеIсгов на территории юрода
Смоленскаr> след/ющие изменениJ{:

1.1. Пункt 2 дополнить абзацем следующего содержаниrI:
<- до 30.04.2025 демоrrrаж и вывоз материалов демонтЕDка нецр€вомерно

размещенного двюкимого объекга, указаннок) в абзаце втором гrуlкга 1

настоящего постановпеЕия, к месту храненшI.)).
1,2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

2

(3. Муниципальному },нитарному траI\{вйно-троллейбусному цредпрIдпию
города Смоленска (юрлrдлческий адрес: 214020, Российскм Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, улица Шевченко, дом 85, телефоlr/факс:
(4812) 31-75-01) обеспечить в течение б месяцев хранение материалов

демонтФка неправомерЕо размещенньж движимьtх объекrов, указанньD( в ггуrrкге 1

настоящею постановленрu.)).
2. Муниципальному казённому учреждению <Городское информациQнное

агентство)) опубликовать настоящее постановлеЕие в средствах массовой
информации в течение 3 дней с момента его подписаниlI.

3.Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее тrостановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постаЕовленLUI возложить на
заместитеJIя Главы города Смоленска по территориальному устройству и
взаимодействию садминистративнымиорганами.

/

Глава города Смоленска А.А. Новиков